
Navrátilová Drahomíra

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět:

Alza.cz <sluzebnicek@alza.cz> 
středa 10. listopadu 2021 11:37 
ekonom@svetlavm.cz
Pokyny k platbě objednávky 448503331

Objednávka: 44

Vážený zákazníku,

zasíláme Vám všechny potřebné informace k úspěšnému dokončení platby. Finanční prostředky je m( 
převést na jakýkoliv z následujících čtyř účtů. Připomínáme důležitost variabilního symbolu, na jeho; 
Vaši platbu přiřadíme k Vaší objednávce.

Při platbě převodem na účet ČSOB, Raiffeisenbanky a Komerční banky jsou platby připisovány téměř 
Pro platby zasílané na účet České spořitelny dochází ke zpoždění o víkendu nebo státním svátku a zf 
objednávky se posouvá na nejbližší pracovní den.

Částka
Variabilní symbol

62 525 Kč
448503331 (nutno uvést pro úspěšné přiřazení platby)

Bankovní spojení
Česká spořitelna 
Raiffeisenbank 
ČSOB
KB

2171532/0800
1265098001/5500
188505042/0300

35-3355550267/0100
S|;

Zaplatit objednávku

Pokud byla platba z Vaší strany již provedena, vyčkejte prosím na další zpracování.

V momentě připsání platby začínáme objednávku zpracovávat.

Objednávku prosím uhraďte do 24.11.2021. Pokud se tak nestane. Vaši objednávku budeme muset s’

Děkujeme,

Vaše Alza.cz

1



Proforma faktura v PDF

Stáhnout PDF

Sledovat objednávku Upravit objednávku Stornovat objednávl

Vaše objednávka

3 “Brýle pro virtuální realitu Oculus Quest 2 (128GB) (ocoo2b2w) 5 ks

"-“'Výměna nevlnodnélno dárku za poukaz do 31.1.2022 (OC002b2w) (sioeia) 5 ks

3 "" Doprava - AlzaPoint, Zásilkovna, PPL Parcel Shop (siigoq) 1 ks

62 450 Kč

0 Kč

75 Kč

Rezt

Rez'

Rez

Celkem k úhradě (včetně % DPH) 6

Váš Alza účet Je připraven
Získáte možnost měnit své objednávky, historii objednávek, 
přehled dokladů a mnoho dalšího. Výhody Alza účtu na videu

Dokončit Alza účet

Sj:

Podívejte se, jak neminout žádnou z našich slovových akcí.

2



alza.c2 Proforma 448503331 448503331

Číslo dokladu: 448503331 Datum vystavení: 10.11.2021

Prodávající:

Alza.cz a.s.

E-mail: obchod@alza.cz
Internet: www.alza.cz
Telefon: +420225340111
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Platební údaje:

Způsob úhrady: 
Datum splatnosti:
Variabilní symbol:

Bankovní účet:

Proforma - PPL 
24.11.2021 
448503331

ČSOB: 188505042/0300
Raiffeisenbank: 1265098001 /5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267/0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532/0800

Kupující:

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké
U Světlé 855/36
59401 Velké Meziříčí

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel

Novosady 96/48
59401 Velké Meziříčí

IČ: 48895377 DIČ: CZ48895377

Obchodní údaje:
Doprava:
Objednávky:

dárku za poukaz do 31.1.2022 (OC002b2w)

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH DPH % Cena Záruka
OC002b2w Brýle pro virtuální realitu Oculus Quest 2 

(128GB)
5 10 322,31 51 611,57 10 838,43 21 62 450,00 24 AL

SL190q Nehmotnýprodukt Doprava -AlzaPoint, 
Zásilkovna, PPL Parcel Shop

1 61,98 61,98 13,02 21 75,00 AL

SL061a Nehmotný produkt \/ýměna nevhodného 5 0,00 0,00 0,00 0 0,00 PZ

Celkem: 51 673,55 10 851,45 62 525,00 Kč
Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující 
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v 
zákonné výší. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na 
www.alza.cz.

Strana 1 z 1 Tisk: PDFGen 1.30 11/22/2021 9:40:32 AM




